Ÿ. Dómine exáudi oratíonem meam.

✠. Et cla-mor me-us ad te vé-ni-at.

Ÿ. Dóminus vobíscum.

✠. Et cum spí-ri-tu tu-o.

In Confirmatione

Confirma hoc

Con-fir-ma hoc De-us, *quod o-pe-rá-tus es in no-bis,

VIII.

a tem-plo san-cto tu-o, quod est in Je-rú-sa-lem. Ÿ. Gló-ri-a Pa-tri,

et Fí-li-o, et Spi-rí-tu-i San-cto. Sic-ut e-rat in prin-

ci-pi-o, et nunc, et sem-per, et in sæ-cu-la sæ-cu-ló-rum. A-men.

Repetitur Confirma hoc, usque ad Ÿ.